

Հաստատում եմ՝

Տնօրեն՝




«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

(Ոստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) Մրցվիլը

Անվանումը՝ Կրթության ոլորտում տեղեկատվական և հաղորդակցական տեխնոլոգիաների ներդրում բաժնի 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 1227

(Ոստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	Ակրանքներ					
09132100	Բեռքին ռեբուլար	գնանշման հարցում	լիտր	380	2000	760.0
30121500	Տոներային քարթրիշներ 1	մեկ անձ	հատ	40000	6	240.0
30121500	Տոներային քարթրիշներ 2	մեկ անձ	հատ	80000	2	160.0
30197230	Թղթապանակ ռեգիստր	մեկ անձ	հատ	1000	20	20.0
30197230	Թղթապանակ 2 օղակով	մեկ անձ	հատ	850	20	17.0
30197231	Թղթապանակ Ֆայլ	մեկ անձ	հատ	40	2000	80.0
30192121	Գրիչ գեղիկավոր	մեկ անձ	հատ	100	50	5.0
30192131	Մատրիտ մեխանիկական	մեկ անձ	հատ	900	10	9.0
30192132	Մատրիտի միջուկ	մեկ անձ	տուփ	400	10	4.0
30192125	Ընդգծիչ (մարկեր)	մեկ անձ	հատ	300	25	7.5
24910000	Ստրիճ-Էնոլպիս	մեկ անձ	հատ	300	5	1.5
30199420	Նշումների թուղթ կպչուն գունավոր	մեկ անձ	հատ	1300	20	26.0
30199430	Նշումների թուղթ	մեկ անձ	հատ	1100	20	22.0
30199420	Նշումների թուղթ կպչուն (չսանիշ)	մեկ անձ	հատ	350	20	7.00

22811150	Նոթատետր A5 վանդակ	մեկ անձ	հատ	200	30	6.0
22811180	Օրագիր	մեկ անձ	հատ	2500	10	25.0
39263310	Օրացույց սերլանի աշխատանքային	մեկ անձ	հատ	2100	4	8.4
39263310	Օրացույց սերլանի մեծ	մեկ անձ	հատ	2300	2	4.6
39263310	Օրացույց սերլանի եռամսյակային	մեկ անձ	հատ	2800	4	11.2
31531730	Լեռ լուսամտի	մեկ անձ	հատ	4000	15	60.0
31531850	Լեռ լամպեր	մեկ անձ	հատ	1550	20	31.0
39132220	Կալիչներ հագոտարի համար	մեկ անձ	հատ	350	25	8.8
31687000	Հոսանքի կարգավորիչ	մեկ անձ	հատ	1100	10	11.0
39831283	Մուպի գլխիկ	մեկ անձ	հատ	2500	3	7.5
39831273	Մաքրող հեղուկ՝ լամինատե հատակի համար	մեկ անձ	հատ	2650	8	21.2
39812600	Մաքրող փոշի	մեկ անձ	հատ	500	12	6.0
39831221	Աման լվանալու հեղուկ 0.5լ	մեկ անձ	հատ	720	24	17.3
39831245	Օճառ, հեղուկ 1լ	մեկ անձ	հատ	1250	30	37.5
39831242	Լվացքի փոշի	մեկ անձ	հատ	450	15	6.75
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	մեկ անձ	հատ	550	8	4.4
39812410	Կահույքի փայլեցնող միջոց	մեկ անձ	հատ	1650	5	8.25
39811300	Հոտազերծիչ օդի	մեկ անձ	հատ	730	20	14.60
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ, քաշովի	մեկ անձ	տոփ	420	350	147.0
18421130	Ձեռնոց տխեսակական	մեկ անձ	գույգ	270	7	1.89
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	մեկ անձ	հատ	400	20	8.0
39831283	Հատակի լվացման լաթ	մեկ անձ	հատ	1250	8	10.00
39831272	Սպրեզ, աման լվանալու	մեկ անձ	հատ	300	20	6.0
33761000	Հոլզարանի թուղթ	մեկ անձ	տոփ	5000	15	75.0
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանիտազույցի համար	մեկ անձ	հատ	1300	25	32.5
39831247	Մաքրող հեղուկ՝ սայրկապատ մակերեսի համար	մեկ անձ	հատ	1700	8	13.6
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, արջի համար 30լ	մեկ անձ	տոփ	300	20	6.0
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, արջի համար 60լ	մեկ անձ	տոփ	500	15	7.5

48760000	Վերականգնողական աշխատանքների համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	հատ	600000	1	600.0
48761200	Վեր կայքի անվանագրության սերվիսիկատ	մեկ անձ	հատ	76000	2	152.0
33141129	Բժշկական դիմակ	մեկ անձ	հատ	30	500	15.0
24451141	Ախտահանման հերոլ-խտանյութ	մեկ անձ	միտր	17000	1	17.0
44511330	Լիցքավորվող գայիկոն-պտտակահան	մեկ անձ	հատ	55000	1	55.0
34351200	Ձեռնային անիկ	մեկ անձ	հատ	40000	8	320.0
39721310	Օդատաքացուցիչ	մեկ անձ	հատ	20000	1	20.0
30232400	Սնայթ քարտեր կարդացող սարքեր	մեկ անձ	հատ	7000	2	14.0
	Ցառայություններ					
32410000	ՀՀ ոստանակված հաստատություններում կապի հանգուցի, կապի սարքավորումների, տեղային համակարգչային ցանցերի և շահագործվող համակարգիչների ծրագրային սպասարկման նպատակով համապատասխան համակարգչային օժանդակման ծառայություններ	բաց մրցույթ	դրամ	95000000	1	95,000.0
32531300	Դարդի հաճախակալանության օգտագործման վճար	մեկ անձ	դրամ	25000	1	25.0
63511200	Տոմսերի վաճառքի և ճանկորդությունների կազմակերպման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1500000	1	1,500.0
50111170	Ակտիվներենների պահպանման ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	2500000	1	2,500.0
50300000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ Պատճենահանման սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0
72411700	Դրոնեային անվանումներ	մեկ անձ	հատ	12000	6	72.0
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	129000	1	129.0
64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	600000	1	600.0
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	կվտ/ժ	45	88,889	4,000.0

65200000 90400000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ Կրողու հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ ³	180	1,667	300.0
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ ³	139	14,138	100.0
76130000	Գազապատրան համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	67800	1	67.80
90511200	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	206000	1	206.00
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փայթեթներ	մեկ անձ	դրամ	170000	1	170.0
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	մեկ անձ	հատ	113000	1	113.0
92410000	«Գրոք» անսագրի բաժանորդագրություն	մեկ անձ	դրամ	90000	1	90.0
63711220	Ակտմեքենաների կայանման ծառայություններ	մեկ անձ	հատ	12000	3	36.0
71631120	Ակտմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	45600	1	45.6
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0
55111200	Ուսումնական հաստատությունների գործունեության հետ կապված տվյալների վերլուծության արդյունքների քննարկման խորհրդակցության կազմակերպման ծառայություն	գնանշման հարցում	հատ	3000000	1	3,000.0
72411600	Հավելվածի տեղադրում (App store)	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0
64211140	Կարճ (SMS) հարդրագրություն ուղարկելու ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	270000	1	270.0
80420000	Մաթեմատիկա առարկայի 5-6 դասարանների հեռավար դասընթացի մշակման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	135000	1	135.0
79991160	Արհիվացման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	250000	1	250.0
	Ընդամենը՝					112,858

«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ԴՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Դպրոցների համագործակցության Իթվիչինգային Հայաստան»

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Եվրահանձնաժողովի «Կրթության, առողջիվիզուալ և մշակութային գործադիր գործակալություն»

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (իսգ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	350000	1	350.0
39294200	Տեղեկատվական և գովազդային պրոտոդոկանք	մեկ անձ	դրամ	900000	1	900.0
22461300	Գովազդային նյութեր	մեկ անձ	հատ	900000	1	900.0
Աշխատանքներ						
79810000	Դպրոցների համագործակցության Իթվիչինգային Հայաստան ծրագրի տարեկան ամփոփիչ րովիչնի տպագրություն	մեկ անձ	հատ	3000	300	900.0
45451100	Դիզայներական աշխատանքներ	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300.0
Ծառայություններ						
55111200	Իթվիչինգի ուսուցիչների միջազգային աշխատանքային խորհրդակցության կազմակերպման ծառայություն	գնանշման հարցում	դրամ	2500000	1	2,500.0
63511200	Տոմսերի վաճառքի և ճամփորդությունների կազմակերպման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	3000000	1	3,000.0
60130000	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	990000	1	990.0
79951111	Սեմինարի կազմակերպում	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300.0
80000000	Կրթական և վերապատրաստման ծառայություն	մեկ անձ	հատ	50000	18	900.0
80500000	Իթվիչինգի ուսուցիչների հեռավար վերապատրաստման ծառայություն	մեկ անձ	հատ	100000	8	800.0
64100000	Փոստային և սուբսանդակային ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0
79221300	Մաքսային միջնորդի (բորքերի) ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	38000	1	38.0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						11,978

«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԻՆՆՈՒՈՒԿԱՆՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ԴՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «e-School Armenia հեռավար ուսուցման ծրագրի դաջընթացների նյութերի հարմարեցում»

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «Յուխեֆ» ՄԱԿ-ի մանկական հիմնադրամ

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ծառայություններ						
92111210	Տեսադասերի նկարահանման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	250000	1	250
79540000	Տեսադասերի սուդոթթաղթագմանության ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300
80000000	Դասերի նյութերի հարմարեցման և մշակման ծառայություն՝ հիմնված Ուսումնառության հանդերձանի ձևավորման սկզբունքների վրա	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						850